

Bekanntmachung über die Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Sparkasse KölnBonn am 23. Mai 2023

Am Dienstag, dem 23. Mai 2023 um 18:00 Uhr findet

in Raum 5.408-10 (5. Obergeschoss) der Hauptstelle der Sparkasse KölnBonn, Hahnenstraße 57, 50667 Köln,

eine Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Sparkasse KölnBonn statt.

Tagesordnung

A. Öffentliche Sitzung:

- Begrüßung, Informationen zum Sitzungsablauf, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit, Beschlussfassung über die Behandlung der Tagesordnungspunkte in öffentlicher oder in nicht-öffentlicher Sitzung sowie Anerkennung der Tagesordnung
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung der Verbandsversammlung vom 24. Januar 2023
- Vorlage des Jahresabschlusses und des Lageberichtes der Sparkasse KölnBonn für das Geschäftsjahr 2022 an die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Sparkasse KölnBonn sowie Beschlussfassung der Zweckverbandsversammlung über die Entlastung der Organe der Sparkasse Köln-Bonn
- 4. Beschlussfassung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Sparkasse KölnBonn auf Vorschlag des Verwaltungsrates der Sparkasse KölnBonn über die Verwendung des Jahresüberschusses des Geschäftsjahres 2022 der Sparkasse KölnBonn
- 5. Mitteilungen und Anfragen

B. Nicht-öffentliche Sitzung

- 6. Genehmigung der Niederschrift über die nicht-öffentliche Sitzung der Zweckverbandsversammlung vom 24. Januar 2023
- 7. Verschiedenes

Zweckverband Sparkasse KölnBonn

Bonn, den 2. Mai 2023

gez. Guido Déus Vorsitzender der Verbandsversammlung gez. Henriette Reker Vorsteherin des Zweckverbandes